2.f. fond Kulugyi iratok

1863—1950
22,38 ifm

I. Kuluigyi bizottsagi iratok

doboz  Kulféldi akciok

doboz  Kulféldi akciok

doboz  Kulfoldi akcidk

doboz  Kulféldi akciok, Kullgyi bizottsag tgyei

doboz  Genfi Kalvin-emlékm tgyei

doboz  Kalvin szil6haza, Kalvin mizeum
Budapesti Kalvin Gnnepély, Kalvin-érem

O hAWON -~

7. doboz  Vegyes kiilfoldi iratok
Skot segély
dr. Vasady Béla megbizatasa
dr. Szabd Istvan megbizatasa
Kanadai és amerikai tgyek
8. doboz  Kiilf6ldi kélcsdndk engedélyezése
Kullgyi szolgalat
Nemzetkozi Hitelintézet felallitasa
9. doboz  Kiilfoldi protestans egyhazak tajékoztatasa
10. doboz Kiilfoldi theologusstipendiumok
11.  doboz Kiilfoldi theologusstipendiumok
Kulfoldi tanulmanyuton jartak évenkénti jelentései
12.  doboz Kiilféldi theologusstipendiumok
13. doboz Kiilfdldi reformatus theologusok magyarorszagi 6sztondij-
alapitvanya
Hornus francia lelkész beutazasi ligye

Il. Okumenikus kapcsolatok ligyei

14. doboz Nemzetkdzi Jobaratsag egyhazi vilagszervezete
és magyar osztalyanak Ugyei

15. doboz Presbiteri Vilagszdvetség budapesti gyilése
Jelentés a londoni presbiteri vilaggydlésrdl

16. doboz  Presbiteri Vildgszovetség

17. doboz  Hit és Szervezet (Faith and Order)

18. doboz Europaische Zentralstelle

19. doboz Europaische Zentralstelle

20. doboz Europaische Zentralstelle

21. doboz Elet és Munka (Life and Work)

22. doboz Elet és Munka (Life and Work)

23. doboz Internationaler Verband zur Verteididgung der
Protestantisme
Hungarian Protestantism, its past, present and future
Hongrie
World’s Ev. Alliance

24. doboz Internationaler Verband fiir innere Mission und Diakonia

25. doboz Protestantischer Weltverband

26. doboz International Christian Presse Comission

27. doboz a.l.Vilagzsinat: Amszterdami delegacio
b. Il. Vilagzsinat: Evanstoni konferencia és az el6készitd
tanacskozas iratai

28. doboz  Kulféldi misszioi alap
Pénztari naplok: a. 1905—1906, b. 1907—1908
Skot segély
Association Prot. Internationale de Prets (APIDEP)

29. doboz Okumené

30. doboz Okumené, jjaépités

31. doboz Okumené, ljjaépitési és gazdasagi osztalyok értesitései
Okumené, dr. Papp LaszI6 jelentései
Okumené, 4 éves terv - S.v.B. (6kumenikus segély

1907—1920
1921—1926
1927—1935
1936—1946
1907—1918
1925—1932
1934—1943
1936—1937
1921—1949
1921—1929
1940—1949
1941—1949
1934—1939
1926—1929
1946—1950
1928—1935
1938—1946
1908—1935
1936

1937—1940
1937—1943
1927—1947

1951

1923—1946
1924—1944
1927

1888

1927—1949
1913—1949
1922—1926
1927—1934
1935—1944
1923—1937
1938—1940
1928—1931

1928—1940
1933

1936—1939
1928—1941
1932—1948
1929—1932
1947—1950
1954

1938—1946

1920—1922
1936—1948
1943—1949
1945—1948
1945—1946
1946—1948
1948



32.

33.

34.
35.

36.

37.

38.

39.

doboz

doboz

doboz
doboz

doboz

doboz

doboz

doboz

Okumené, Protestans ujjaépités (livegakcio, megkésett
igénylések, Ujlaky és Vincze-akcid, vegyes)

Okumené, Ujjaépitési és gazdasagi osztaly akcioi:
gyogyszeralap, palast-lgy, papirigénylés, ing-kiutalas
Okumenikus Segélyelosztd Bizottsag jegyzékonyvei
Okumenikus Segélyeloszté Bizottsag, segélyligyek,
elosztadsok

Okumenikus Segélyeloszté Bizottsag, segélyiigyek,
segélykérések, elosztasok, adatok

Okumenikus Segélyeloszto Bizottsag, segélyigyek,
lelkészsegeély

Okumenikus Segélyeloszto Bizottsag, segélyiigyek,
lelkészsegély (sulyos anyagi helyzetben 1évd lelkészek)
Osztondijigyek, 6kumenikus szeminarium, vegyes
okumenikus segélyugyek

Okumenikus Segélyeloszté Bizottsag, cukorkiosztas a
budapesti egyhazakban

lll. Kulfoldon él6 magyar reformatusok lelkigondozasa

40.
41.

doboz
doboz

Kulféldi reformatusok tgyei
Kulféldi reformatusok tgyei

a. Olah-moldvai misszié

42.

43.

64.
65.

66.
67.

68.

doboz

doboz

doboz

doboz

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz
doboz

doboz
doboz

doboz

A galaci egyhaz jegyz6konyvei és szamadasi konyve
Romaniai egyhazkdzségek ugyei

. Galac

. Braila

. Ploest

. Ploesti egyhazkézség szamadasa

. Pitesti egyhazkdzség szamadasa és lgyei

Pitesti egyhazkdzség szamadasa és lgyei
Oromaniai Gigyek

Bukaresti egyhazkozség tgyei
(szabalyzat 1906, értesiték 1908—1914)

Bukaresti egyhazkézség szamadasai, nyugtai
Bukaresti egyhazkézség, tantestileti jegyz6kdnyvek
Bukaresti leanyiskolai, 6vodai és fitiskolai tornaterem
épitkezés lgye, toldaléképités

Bukaresti varréiskola tgyei

Andrasfalvi egyhazkozség Ggyei

Romaniai tgyek

Romaniai tgyek

Romaniai tgyek

Romaniai tigyek

Romaniai tigyek

Romaniai tigyek

Romaniai tgyek

Romaniai Ggyek

Romaniai tgyek (konglomeratum)

Romaniai tigyek (konglomeratum)

Romaniai tigyek (konglomeratum)

Romaniai Ggyek, szamadasi iratok

Romaniai magyar reformatus akcié szamadasi mellékletei
Romaniai magyar reformatus akcié szamadasi mellékletei
Romaniai magyar reformatus akcié szamadasi mellékletei
Romaniai magyar reformatus akcié szamadasi mellékletei
Romaniai magyar reformatus akcié zarszamadasa és
szamadasi mellékletei

Romaniai magyar reformatus akcié zarszamadasa és
koltségvetési ligyek

Romaniai illetmények folydsitasa

Romaniai illetmények folydsitasa
Romaniai iskolak szamadasa

Romaniai egyhazmegyei iskoali szamadasok
Romaniai nyugtak

Romaniai magyar reformatus egyhazmegye bukaresti

ST O Q0T

1946—1948
1947—1950

1946—1948
1946—1947

1946—1950

1946—1948

1928—1948

1946

1930—1936
1937—1949

1863-tdl

1908—1921
1908—1921
1908—1919
1914

1914

1916—1918
1940—1944
1906—1921

1902, 1906
1909—1918
1907—1912

1908—1916
1905—1937
1901—1903
1904/1.
1904/11.
1905—1906
1905

1906

1907
1908—1910
1911—1913
1914—1917
1918—1929
1904—1914
1905—1908
1909—1911
1912

1913
1913—1915

1908—1920

1908—1920
1917—1923
1903

1907—1911
1903—1918



69.

71.
72.

74.

75.

76.

77.

78.
79.

80.

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz

doboz

doboz

doboz
doboz

doboz

filiskoladjanak szamadasa

Romaniai kiadasok nyilvantartasa

Romaniai tanuldk tigye

Romaniai tanuldk tgye

Romaniai tanuldk Ugyei
Romaniai iskolak vegyes ligye
Romaniai iskolak vegyes ugyei

Romaniai iskolak tankényv és tanszer tgyei
Romaniai iskolak statisztikaja

Romaniai tanszemélyzet illetményszabalyzata
Romaniai taniték nyugdijigye

Romaniai tanszemélyzet személyes lgyei (Bereczky-
Marton)

Romaniai tanszemélyzet személyes ligyei (Ferenczy-
Turoczi)

Romaniai tanszemélyzet személyes Ugyei
Romaniai alkalmazottak haborus segélye
Romaniai alkalmazottak katonai jogcim tgyei
Romaniai alkalmazottak vasuti kedvezménye
Romaniai lelkészek nyugdijintézeti tigyei

Romaniai elhagyott gyermekek felkutatasa
Romaniai konyvtarak, kdnyvelosztasok, népszeri
felolvasasok

Romaniai K.F.K. néprajzi és térténelmi szakosztaly
Romaniai magyarok naptara

Erdélyi puspok iktatokdnyve

b. Szlavéniai misszio

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.
99.

100.

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz

doboz

doboz

doboz
doboz

doboz

Szlavoniai egyhazkoézségek tgyei

Szlavoniai vegyes ugyek

Szlavéniai vegyes ligyek

Szlavéniai iktatokdnyv

Szlavoniai reformatus akcio iratai

Szlavoniai miniszterelndkségtol atvett iratok
Szlavoniai miniszterelndkségtdl atvett iratok
Szlavoniai pénztarnaplé

Szlavoniai segélyalap akcid koltségvetési Ugyei
Szlavoniai segélyalap akcié zarszamadasi okmanyai,
nyugtak

Szlavéniai segélyalap akcié zarszamadasi okmanyai,
nyugtak

Szlavoniai segélyalap akcié zarszamadasi okmanyai,
nyugtak

Szlavoniai segélyalap akcié zarszamadasi okmanyai,
nyugtak

Szlavoniai illetmények utalvanyozasa

Szlavéniai illetmények utalvanyozasa

Szlavoniai lelkészek korpotlékiigye, személyi ligyek
(Agoston-Takéacs)

Szlavoniai iskolak vegyes lgyei

Szlavoniai iskolafeltigyelék tgyei

Szlavoniai tanitok illetményszabalyzata

Szlavoéniai tanszemélyzet haborus segélye
Szlavoniai tanitok személyi ugyei (Bertalan-Zaka)
Szlavéniai tanitok nyugdijigye

Szlavéniai tanuldk 0sztondijlgyei

Vegyes iratok

Fiumei Ugyek: egyhazkdzségi iratok, levelezés,
jegyz6konyv, pénztarkdnyv

Fiumei Ggyek: konventi tigyintézésben

Szerbiai reformatusok gondozasa

c. Németorszagi és ausztriai ligyek

101.

102.

doboz

doboz

Németorszagi magyar reformatus munkasok gondozasa,

lelkészek jelentései
Németorszagi vegyes aktak (Nagy S.)

1914—1915
1908—1909
1910—1913
1914—1934
1908—1913
1914—1924

1908—1918
1908—1919
1907—1948
1908—1944

1908—1950

1915—1921
1908—1918
1907—1922
1908—1918
1908—1913
1908—1915

1938—1939
1909—1918
1905—1906

1914—1927
1914—1917
1918—1930
1912—1914
1912

1913—1914
1913—1914
1913

1912—1925
1914—1915

1914—1917

1916—1917

1918—1919

1914—1916
1917
1913—1918

1913—1931
1914—1918
1913—1919
1915—1922
1914—1938
1911—1934
1914—1923
1899—1914
1911—1920

1903—1943
1911—1917

1938—1946

1929—1946



Hallei kutatéintézet (Bucsay)

Langenhesseni tabor kdzépiskolai tanfolyama
Poekingi tabor halotti napldja

Bécsi istentiszteletek ugyei

d. Franciaorszagi ligyek

103.
104.
105.
106.
107.
108.

109.

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz

Franciaorszagi misszi6 iratai

Franciaorszagi misszi6 iratai

Franciaorszagi misszi6 iratai

Franciaorszagi misszi6 iratai

Franciaorszagi misszié6 iratai

Franciaorszagi misszi6 iratai

Kulifay Imre emlékkdnyv és emlékbeszéd

Parizsi magyar reformatus egyhaz jegyzékonyvei
Parizsi magyar reformatus egyhaz pénztarkdnyve

e. Amerikai ligyek

110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

141.

142.

143.

144.

145.

doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz
doboz

doboz

doboz

doboz

doboz

doboz

Az amerikai egyhdzmegye Ugyeinek iktatoja
Amerikai Ugyek iratai I. 1—100.
Amerikai Ugyek iratai Il. 101—200.
Amerikai ligyek iratai 11l. 201—300.
Amerikai Ugyek iratai IV. 301—400.
Amerikai Ggyek iratai V. 401—500.
Amerikai Gigyek iratai VI. 501—667.
Amerikai Ugyek iratai VII. 1—100.
Amerikai Ugyek iratai VIII. 101—200.
Amerikai Ugyek iratai IX—X. 201—400.
Amerikai tgyek iratai XI—XII. 401—600.
Amerikai Ugyek iratai XIll. 601—702.
Amerikai Ggyek iratai 1—3350.

Amerikai Ggyek iratai 3351—4203.

Amerikai Uigyek iratai, Bede Laszl6 kikildétt iratai, 5468

Amerikai Gigyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Ugyek iratai I.
Amerikai Ugyek iratai Il.
Amerikai Ugyek iratai I.
Amerikai Ugyek iratai II.
Amerikai tgyek iratai I.
Amerikai Ugyek iratai Il.
Amerikai Ugyek iratai lll.
Amerikai Ugyek iratai I.
Amerikai Ugyek iratai II.
Amerikai Ugyek iratai lll.
Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Gigyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Amerikai Ugyek iratai

Tarjan Gabor: a Tiffini Egyezmény (1921)
Amerikai Ugyek iratai

a. lelkészek katonai szolgalata
b. nyugdijintézet

Amerikai ligyek iratai

a. magyar reformatus egyhazmegye segélyalapja
b. lelkészek palyazatai
Amerikai Ugyek iratai

a. Philadelphiai egyhaz tgyei
b. illetményigyek

c. New Brunswicki egyhaz tgyei
a. egyhazkdzségek kolcséne
b. clevelandi egyhaz lgyei

c. Chicagoi egyhaz tgyei
Amerikai Gigyek iratai

1939—1943
1945
1946

1925—1932
1933—1934
1935—1936
1937—1938
1939—1941
1940—1948
1934—1986
1934—1939
1934—1939

1904—1907
1904—1905
1905
1905—1906
1906
1906
1906
1907
1907
1907
1907
1907
1908
1908
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1913
1914
1914
1915
1915
1915
1916
1916
1916
1917
1918—1919
1920—1921
1922—1924
1928, 1930
1982

1907—1920

1910—1921
1908—1921

1909—1921
1912—1928
1908—1921
1908—1922
1908—1932
1911—1934



a. Kuthy Zoltanné nyugdijugye
b. Cartareti ligyek
c. taniték nyugdijigye
d. befogadasi nyilatkozatok
e. buffaloi egyhaz lgyei
146. doboz Amerikai akcié nyugtai, zarszamadasai és mellékletek
Amerikai egyhazi gyljtések
147. doboz  Amerikai reformatus akcio jové sorsa
148. doboz Amerikai reformatus akci6 jové sorsa
149. doboz Kanadai lgyek
150. doboz Sao-Paolo-i egyhaz ligyei
151. doboz Sao-Paolo-i egyhaz ligyei

IV. Elcsatolt teriiletek magyar reformatus egyhazainak ligyiratai

152. doboz Elcsatolt terlletek t6kesegély ligyei; megszallas folytan
veszélyeztetett egyhazi vagyon

a. Jugoszlavia

1563. doboz  Jugoszlaviai egyhazak ugyei
154. doboz  Jugoszlaviai egyhazak ugyei
155. doboz  Jugoszlaviai magyar reformatus egyhaz plispokének
(Agoston Sandor) letétje: Julian Egyesiilet iratai
Kitoltott kérddivek a szlavoniai magyarsag allapotrajzahoz
156. doboz Julian Egyesiilet pénztarkényve

b. Erdély

157. doboz  Erdélyi egyhazkerilet egyhazi segélytgyei
158. doboz Erdélyi egyhazkerilet egyhazi segélytgyei
159. doboz  Erdélyi egyhdzkerulet egyhazi segélyugyei
160. doboz  Erdélyi egyhdzkerulet egyhazi segélyugyei
161. doboz Erdélyi egyhazkeriilet egyhazi segélyligyei
162. doboz Erdélyi egyhazkeriilet egyhazi segélyligyei
163. doboz Erdélyi egyhazkeriilet egyhazi segélyligyei
164. doboz Erdélyi egyhazkerilet segélyligyei

Erdély visszacsatolasa

Kaplani kongrua tgyei

Erdélyi levelek

Menekdlt lelkészek
165. doboz Dél-Erdély - tanuldk segélyezése

c. Szlovakia

166. doboz Szlovakiai jegyzetek: kisebbségi nyelvhasznalat
Szlovakiai reformatus magyarok lgyei, misszié

167. doboz  Szlovakiai misszié

168. doboz  Szlovakiai ujabb iratok (Szlovakiai Reformatus Egyhaz
alkotmanya 1951)

169. doboz  Szlovakiai reformatus magyarok tgyei (kitelepitések)

170. doboz  Szlovakiai igyek
Csehszlovak egyhaz

171. doboz Karpataljai ligyek

d. Felvidék

172. doboz Felvidéki magyarsag megsegitése

Felvidéki adattar
173. doboz Felvidéki visszacsatolas - torvényjavaslat el6készités
174. doboz Felvidéki visszacsatolas - térvényjavaslat |.
175. doboz Felvidéki visszacsatolas - torvényjavaslat 1l. 1939—1943
176. doboz  Felvidéki elszamolas

Felvidéki atmeneti szamla

V. Okumené

177. doboz Gyllekezetek templomépitési adatai
178. doboz Egyhazi éplletek haborus megrongalédasai;

1928—1940
1908—1932
1908—1935
1904—1914
1906—1916
1910—1916
1939—1940
1908—1921
1922—1948
1906—1949
1930—1934
1935—1948

1925—1944

1921—1933
1934—1944
1910—1921

1917—1918
1913—1918

1919—1925
1926—1931
1932—1933
1934
1935—1936
1937—1938
1939—1944
1945—1947
1940
1941—1942
1944
1944
1941—1944

1931—1932
1947—1948
1939—1947
1947

1948

1949—1951
1927—1937
1932—1937

1938
1939—1941
1939
1939

1940—1944
1940—1950

1946
1945—1949



karbejelentések; Pestszentimre-i templom; dkumenikus
segélyezési cimtar; karacsonyi csomag
179. doboz Vegyes iratok
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